報道機関各位

下記のとおり開催します。

 添付資料 有  無

【第１４回みのわ未来委員会本会】

１ 開催日時  平成２８年８月３１日（水）１３時～

２ 会  場  箕輪町役場 講堂

 ３ 説明事項 （１）第５次振興計画実施計画について

        （２）政策研究会について

４ 協議事項 （１）住民満足度調査について

       （２）１７歳町民意識調査について

５ その他  ・会議は、公開しており、傍聴もできます。

・不明な点などありましたら、担当課まで連絡をお願いします。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    企画振興課企画振興課企画振興課企画振興課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 28

2828

28 年

年年

年８

８８

８月

月月

月２９

２９２９

２９日

日日

日

 発信

発信発信

発信

箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係

(課長) 中村 克寛（担当課長）今井 政文

(係長) 鈴木 清次（担当）平澤 昌輝

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１３

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.nagano.jp

第第第第 14141414 回回回回「「「「みのわ未来委員会みのわ未来委員会みのわ未来委員会みのわ未来委員会」」」」の開催の開催の開催の開催についてについてについてについて

箕輪町